



Sportowy weekend w „pigułce” - sprawdź kalendarium na sobotę i niedzielę

data aktualizacji: 2023.12.15



O ile kolejny (przed)świąteczny weekend (23-24 grudnia) będzie raczej ubogi w wydarzenia sportowe, o tyle ten najbliższy (16-17 grudnia) ma jeszcze sporo do zaoferowania.

Jak przed każdym weekendem, publikujemy **kalendarium sportowych wydarzeń** na najbliższy weekend.

SOBOTA 16 GRUDNIA

9.00: parkrun Mały Jeziorak, Hawa

Sportowy weekend zaczynamy od tradycyjnego, cotygodniowego biegu wokół Małego Jezioraka. Przed nami 156. edycja **parkrun Mały Jeziorak, Hawa**.

NIEDZIELA 17 GRUDNIA

10.00: turniej siatkówki z udziałem zespołu MKS Kris-Bus Zryw-Volley Hawa

Niedzielny poranek i południe to trzeci turniej Zeto Software III ligi wojewódzkiej młodziczek. W zmaganiach, które będą miały miejsce w **hali sportowo-widowiskowej przy ul. Niepodległości**

11b w Iławie, zagra m.in. iławski Kris-Bus Zryw-Volley. Rozpiska meczów na plakacie w galerii pod artykułem.

11.30: turniej finałowy Wojewódzkiego Pucharu Polski w futsalu

W halach w **Lubawie i Byszwałdzie** (gm. Lubawa) zostanie rozegrany finał wojewódzkich zmagania pucharowych w halowej odmianie piłki nożnej. W turnieju zagrają m.in. dwie drużyny reprezentujące powiat iławski: **LZS Gmina Lubawa** i **Cały Lokal Skacze (Kisielice)**. Początek zmagania o 11.30, plan gier na plakatach w galerii pod artykułem.

15.00: mecz III ligi koszykówki Orka Iława Basketball - SMS Władysławowo

Przed koszykarzami z Iławy ostatni mecz ligowy w tym roku, jednocześnie spotkanie z młodzieżą z SMS-u Władysławowo zakończy I rundę zmagania w sezonie 2023/24. Do pojedynku dojdzie jak zwykle w hali sportowo-widowiskowej przy ul. Niepodległości 11b.

>> Coś przeoczyliśmy, o czymś zapomnieliśmy? Nie poinformowaliśmy w sportowym kalendarium o jakiejś ważnej imprezie? Daj nam znać pisząc na adres e-mail:

kontakt@infoilawa.pl.

zico

kontakt@infoilawa.pl

~~galeriaspc~~8951~~

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/72972-sportowy-weekend-w-pigulce-sprawdz-kalendarium-na-sobote-i-niedziele>